  Navigace
 	Přejít k obsahu

   
       
   
 
 
    Upozorňujeme na podvodné odkazy šířené SMS zprávami a e-maily. Vedou na falešné stránky, které se tváří jako oficiální web. Jedná se o phishing, na odkazy neklikejte. Více informací v letáku.
 
 
 
 
  
  2008/9956-4 Podmínky pro zřizování a obsazování veřejně prospěšných prací
         	 MPSV 
	 Úřad práce ČR 
	 ČSSZ 
	 SÚIP 
	 Další portály 

    Vyhledávání     Čeština CZ  	  Angličtina EN  

 
 Přihlášení 
 
  	  [image: Ministerstvo práce a sociálních věcí]  Zavřít 
 
	  Průvodce    Průvodce
 
 	  Práce a zaměstnání  
	  Podpora zaměstnanosti pro zaměstnavatele a OSVČ  
	  Dávky a příspěvky  
	  Život a práce v zahraničí  
	  Změny, souhlasy a přístup k informacím  
	  Analýzy a statistiky trhu práce  
	  Koncepční materiály z oblasti zaměstnanosti  
	  Osoby se zdravotním postižením  
	  Pro úřady a poskytovatele služeb  
	  Pro vývojáře software  

 
 
	  Ministerstvo    Ministerstvo
 
 	  O MPSV  
	  Ministr  
	  Vedení ministerstva  
	  Úřední deska MPSV  
	  Nabídka služebních a pracovních míst služebních úřadů resortu  
	  Média a veřejnost  
	  Právní předpisy  
	  Dotace a veřejné zakázky  
	  Věda a výzkum v rámci resortu MPSV  
	  Projekty EU  
	  Důležité odkazy (specializované registry)  
	  Fond evropské pomoci nejchudším osobám (FEAD)  
	  Komise pro spravedlivé důchody  
	  Národní plán obnovy  
	  Operační program zaměstnanost  

 
 
	  Působnost MPSV    Působnost MPSV
 
 	  Důchodové pojištění  
	  Náhradní výživné  
	  Nemocenské pojištění  
	  Pomoc v hmotné nouzi  
	  Práce a právo  
	  Příjmy a životní úroveň  
	  Rodina a ochrana práv dětí  
	  Senioři a politika stárnutí  
	  Sociální pojištění  
	  Sociální práce a sociální služby  
	  Státní sociální podpora  
	  Zahraniční vztahy a EU  
	  Zahraniční zaměstnanost  
	  Zaměstnanost  
	  Zdravotní postižení  

 
 
	  Formuláře  
	  Kontakty  

  
 
 
 
 
       [image: Ministerstvo práce a sociálních věcí]  
 
 
 
 
        Máte vypnutý nebo nedostupný JavaScript. 
 
 
 
 
 
           
   
 
 
    	  Ministerstvo  
	  O MPSV  
	  Vyžádané informace  
	 2008/9956-4 Podmínky pro zřizování a obsazování veřejně prospěšných prací 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
               
   
 
 
         Filtrovat
     
                                    Vše
        		                

        		                
                                        
                          	            
                          	            
                                            
                                            2024
                		                

                                        
                          	            
                          	            
                                            
                                            2023
                		                

                                        
                          	            
                          	            
                                            
                                            2022
                		                

                                        
                          	            
                          	            
                                            
                                            2021
                		                

                                        
                          	            
                          	            
                                            
                                            2020
                		                

                                        
                          	            
                          	            
                                            
                                            2019
                		                

                                        
                          	            
                          	            
                                            
                                            2018
                		                

                                        
                          	            
                          	            
                                            
                                            2017
                		                

                                        
                          	            
                          	            
                                            
                                            2016
                		                

                                        
                          	            
                          	            
                                            
                                            2015
                		                

                                        
                          	            
                          	            
                                            
                                            2014
                		                

                                        
                          	            
                          	            
                                            
                                            2013
                		                

                                        
                          	            
                          	            
                                            
                                            2012
                		                

                                        
                          	            
                          	            
                                            
                                            2011
                		                

                                        
                          	            
                          	            
                                            
                                            2010
                		                

                                        
                          	            
                          	            
                                            
                                            2009
                		                

                                        
                          	            
                          	            
                                            
                                            2008
                		                

                                        
                          	            
                          	            
                                            
                                            2007
                		                

                                        
                          	            
                          	            
                                            
                                            2006
                		                

                            

                        

                    

                
         
            

        

    




	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	



		
	

				
				

		

	







	







		


		
			













































	

	
		



	

		

			
				
					












































	

		

		



	

		
			
			


			
				
				

			

		


		
			
				


	



	
		
			
				
					

























































	

				

				
					
						


	

		


































	

		

		
			
































	

	
		
































	
		
			

			

				

			
		
	


	




	

	

	
		

		






















	

    
        Podmínky pro zřizování a obsazování veřejně prospěšných prací

        
        2008/9956-4

        
        	


    
    
    
        
            
		    
		        
		        Nástroje a opatření aktivní politiky zaměstnanosti
    
    
    (249 kB)      

		    
		
            	
	


    
    
    
        
            
		    
		        
		        Žádost o poskytnutí překlenovacího příspěvku podle ustanovení § 114 zákona 35/2004 Sb., o zaměstnanosti, a podle ustanovení § 27 vyhlášky 18/2004 Sb., kterou se provádí zákon 35/2004 Sb., o zaměstnanosti
    
    
    (172 kB)      

		    
		
            	


        
        
                Dotaz:
 
(ze dne 5.2.2008)
 
S odkazem na znění zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím podávám tímto žádost o poskytnutí následující informace:
 
Vydalo MPSV za účelem úpravy podmínek pro zřizování a obsazování veřejně prospěšných prací dle § 112 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti (vyjma zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., a prováděcí vyhlášky č. 518/2004 Sb.) jinou právní normu, např. metodický pokyn či instrukci zaměřené na řešení této otázky nebo obecněji zaměřené na nástroje aktivní politiky zaměstnanosti?
 
Pokud ano, žádám touto cestou o poskytnutí těchto předpisů, nebo sdělení, kde jsou tyto informace zveřejněny a jakou formou.
 
Odpověď oddělení podpor zaměstnanosti:
 
Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění Vám v příloze zasíláme Metodický pokyn č. 8/2004 "Nástroje a opatření aktivní politiky zaměstnanosti". Upozorňujeme, že metodický pokyn v současné době již nekoresponduje s některými řídícími akty a stanovisky určenými úřadům práce. Z tohoto důvodu je v současné době připravována Normativní instrukce, tj. interní řídící akt, který Metodický pokyn č. 8/2004 nahradí.

        

    













		

		

		

		

		

		
	


	






		


		






























	
	



	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	



		
	

				
				

		

	







	







		

	





					

				

			

		

		
			
				
					
						
	
		[image: Ministerstvo práce a sociálních věcí]  Menu 
 
 
 
 
 
           
   
 
 
    
  
      MPSV 
  	Ministerstvo
	Působnost MPSV
	Formuláře
	Kontakty

 
 
   Další portály MPSV 
  	Jenda – Klientská zóna MPSV
	Úřad práce ČR
	Česká správa sociálního zabezpečení
	Státní úřad inspekce práce
	Operační program Zaměstnanost

 
 
   Co je nového 
  	Novinky
	Pro média
	Možnosti přihlašování
	 RSS

 
 
   Sociální média 
  	 Facebook
	 Twitter
	 Youtube
	 Instagram

 
 
 
      	 Cookies 
	 Prohlášení o přístupnosti 
	 Mapa stránek 

 
   © Ministerstvo práce a sociálních věcí 
 
 
 
 
     
  
  
 
 
 
  
 
 
 
  
 
        
   
 
 
    
  
    
  
 
 
 
  
 
 
        